

1066024
duż. k...

Urząd Marszałkowski
Województwa Śląskiego w Katowicach
Departament Sportu
Wzrost: 10-06-2024

Urząd Marszałkowski
Województwa Śląskiego w Katowicach
Biuro Zamiejscowe w Częstochowie
Wzrost: 07-06-2024
Zal.
Przyjął: Mkp-066637124

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Śląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Speedway Fan Club Częstochowa, Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, KRS: 0000035030, Kod pocztowy: 42-224, Poczta: Częstochowa, Miejscowość: Częstochowa, Ulica: Stary Rynek, Numer posesji: 21, Województwo: śląskie, Powiat: Częstochowa, Gmina: m. Częstochowa, Strona www: lwy/czestochowa, Adres e-mail:	
	
składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział w Mistrzostwach Europy w Speedrowerze Polska / Toruń 2024			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	24.07.2024	Data zakończenia	31.07.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Mistrzostwa Europy w Speedrowerze to najwyższej rangi wydarzenie sportowe 2024 roku w naszej dyscyplinie . ME rozgrywane są co dwa lata w krajach zrzeszonych w Światowej Radzie ICSF . Poprzednie odbyły się w Sheffield / Manchester . Pierwsze Mistrzostwa odbyły się w 1994 r w Holandii . W Polsce ostatnie w 2018 roku odbyły się w Częstochowie . Polska jest światową potęgą i liczymy na dobre wyniki Indywidualne ale przede wszystkim Drużyn Narodowych z nadzieją powołania do Kadry Narodowej Zawodniczek i Zawodników z naszego Klubu jeśli wynikami znajdą uznanie w oczach selekcjonerów a wielu naszych jest powołanych do szerokiej Kadry Narodowej w swoich kategoriach wiekowych. Planowany udział czterech Zawodniczek (kobiety) oraz ośmiu Zawodników(Juniorzy , Open , Weteran) oraz Dwóch Szkoleniowców stanowić będzie nasza ekipa. Sam udział naszych wychowanków i podopiecznych w Mistrzostwach Europy w Speedrowerze które w tym roku odbędą się w Polsce (Toruń) w dniach 26- 28 Lipiec 2024 roku w kategoriach ; Kobiet, Junior, Open, Weteran . To dla nas i naszego Województwa nie tylko prestiż ale przede wszystkim duże wyzwanie organizacyjne i motywacja w dążeniu do najwyższych celów sportowych . Uczestnictwo w tej rangi zawodach jest bardzo potrzebne i przydatne w szkoleniu adeptów których mamy wielu a to przyszłość naszego społeczeństwa jest . My Ludzie Sportu działający w mniej popularnych dyscyplinach bez wsparcia Samorządu nie damy rady się rozwijać a często przetrwać nie jest łatwo . My mamy misję którą dla wspólnego dobra realizujemy bo my jesteśmy stąd i nam zależy na wartościach niematerialnych .

Miejsce realizacji

87 -100 Toruń ul. Bielańska 66 , 87-100 Toruń ul. Skierki 8

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przygotowania do Udziału w kwalifikacjach i eliminacjach do Turniejów głównych i Finałów ME we wszystkich kategoriach.	Udział 14 Zawodniczek i Zawodników oraz Trenerzy .Reprezentantów Klubu, Województwa Śląskiego w swoich kategoriach wiekowych.	Strony ICSF oraz PFKS i Lwy Programy zawodów z uczestnikami - dostępne na Stronach Polskiej Federacji oraz w wersji papierowej .

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Speedway Fan Club Częstochowa -Organizacja Społeczna - zrzeszająca pasjonatów, społeczników - miłośników sportowej rywalizacji . Powstała w 1994 roku a oficjalna rejestracja to 3 .03.1995 r. Fani sportu żużlowego , stworzyli jako pierwsi w mieście i województwie ,sport speedrowerowy. Pionierstwo dyscypliny w mieście, zaszczepiliśmy również bakcyła w wielu miastach i miejscowościach Śląska -Stworzono kilka Klubów Speedrowerowych z naszej inicjatywy w Regionie; , Świętochłowice , Rybnik , Mikołów Orzogów „Kalety , Poczesna . Popularność wśród dzieci i młodzieży ,jazdy i ścigania się po owalu , sprawia rozwój tej dyscypliny i większy nabór dzieci i młodzieży . Działamy jako , wolontariusze- nie pobieramy opłat , mamy bazę szkoleniowców(dyplomowanych nauczycieli WF i dajemy sprzęt sportowy, nietypowy rower i trudności z zakupami profesjonalnych części powodują wyższe ceny na ich zakup. .Przed laty zainicjowaliśmy i kontynuujemy, wielkie dzieło naszej organizacji .Jesteśmy Nagrodzeni (dwukrotnie) , Pucharem Fair Play . Mamy wiele cennych inicjatyw ; kwesty do puszek dla poszkodowanych ludzi czy kontuzjowanych sportowców. Sztandarową, niesportową ale szlachetną naszą inicjatywą jest ; nieprzerwalnie organizowane od lat wydarzenie , społeczno - kulturalno - sportowe w mieście, dedykowane dla dzieci niepełnosprawnych „Gwiazdy Sportu i Estrady ,Dzieciom" z udziałem wszystkich wielkich Sportowców , Twórców i Artystów z naszego regionu .

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Ogromne jak na społeczników bez etatowych przetrwaliśmy i trwamy Od 30 lat jako pierwsza i jedyna w Mieście Sekcja. Obiekty nasze żyją w pełni służąc bezpłatnemu szkoleniu sportowemu dzieci i młodzieży która wzmacnia pierwsze drużyny w ogólnopolskiej i międzynarodowej rywalizacji sportowej . Częstoymi Gośćmi naszych wydarzeń są Przedstawicielki i Przedstawiciele Sejmiku Śląskiego którzy wiedzą jak popularny w mieście jest Speedrower i jak nasze zawody cieszą się dużym zainteresowaniem mieszkańców . Opinia publiczna i wysoka ocena naszej inicjatywy, zmotywowały nas do kontynuowania ,społecznej misji sportowej .Organizowaliśmy Mistrzostwa Świata , Europy a nasi podopieczni to awangarda. Nasz Klub to Mistrzowie Europy Drużyn Klubowych a udział w ME 2024 to dla nas wyzwanie i zaszczyt dla uczestników . Jesteśmy Najbardziej doświadczonym i zasłużonym klubem speedrowerowym w Województwie i w Kraju. Organizowaliśmy od wielu lat wszystkie możliwe zawody speedrowerowe na świecie . Mamy zasoby ludzkie , sprzętowe i chętnie podejmujemy , wyzwania organizacyjne a udział w ME to nasz obowiązek , zaszczyt i powinność wynikająca z naszego społecznego zaangażowania.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby Osobowe są naszym największym kapitałem .Mamy wiele utalentowanych młodych a już utytułowanych Zawodniczek i Zawodników których wyniki desygnują Ich do Reprezentowania nie tylko Województwa ale Kraju na arenie międzynarodowej . Powołania dokonuje się po kwalifikacjach i mamy nadzieję że z naszego Regionu kilku takowe otrzyma . Trenerem Kadry Narodowej Polski jest Trener Lwów a wśród naszych doświadczonych Zawodników są byli i aktualni Mistrzowie Świata i wielokrotni Reprezentanci Polski którzy zasługują aby pojechać na ME . Zasoby sprzętowe uzupełniamy i powiększamy od lat ,posiadamy stosowny, specjalistyczny sprzęt sportowy . Wiedza i Doświadczenie sprawia że będziemy godnie reprezentować Województwo Śląskie .

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Posiłki , napoje , dla uczestników ME	2 000,00		
2.	Transport na Zawody (Mistrzostwa Europy)	2 000,00		
3.	Noclegi dla uczestników ME	1 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 500,00	5 000,00	500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



**STOWARZYSZENIE
SPEEDWAY FAN CLUB**
42-200 Częstochowa
ul. Stary Rynek 21
NIP 573-23-0704



STOWARZYSZENIE
SPEEDWAY FAN CLUB
42-200 Częstochowa
ul. Stary Rynek 21
NIP 579-23-97-824

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data 2024.06.06

Załączniki:

1. STATUT (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
2. KRS aktualny (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

